令和２年９月４日

関 係 各 位

株式会社 ＡｉＹＵＭＵ

ＰＣＲ検査対象者陰性のご報告

日頃より格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和２年９月１日に公表致しました、弊社業務に従事した者が新型コロナウィルス陽性

患者（県内１６１例目）であることが判明した事例の現在の状況についてお知らせします。

会津保健所の立ち入り調査により、接触者と指定された弊社社員につきましては、９月３

日にＰＣＲ検査を行い、その結果、全員陰性であるとの報告がありました。

これにより、弊社は本日から通常業務と致します。

今後も引き続き、感染予防対策を徹底してまいりますので、よろしくお願いします。

お問い合わせ先 ：株式会社 ＡｉＹＵＭＵ

TEL0242-38-2083